[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	От
	05.12.2023
	№
	738

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 17.03.2023  № 185

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме   граждан  Российской  Федерации»   (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 38 Устава Бабаевского муниципального округа Вологодской области,  постановление территориальной избирательной комиссии Бабаевского муниципального округа от 13.03.2023 № 38/221 «О согласовании списка избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, на всех выборах, референдумах на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области», администрация Бабаевского муниципального округа
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение «Список избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области», утвержденное постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от 17.03.2023 № 185 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума для  проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, на всех выборах, референдумах на территории Бабаевского муниципального округа Вологодской области» в части «Участок № 7», изложить в следующей редакции:
«Участок № 7

(центр – помещение, находящееся в административном здании Бабаевского муниципального округа)
Вологодская область, г.Бабаево, ул. 1 Мая, дом 76, тел. 2-23-13)

Входят улицы г.Бабаево: Береговая, Звёздная, Интернациональная,  Колпинская, Комсомола, Лесной Поселок, Летняя, Набережная,  Осенняя, Пионеров,  Придорожная, Рябиновая, Светлая, Сосновая, Строительная,  Стружкина,  Тихая, Цветочная, Центральная, 1-Е Мая, Ясная;

Переулок: Сосновый.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете  «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 05.12.2023г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа, начальника управления внутренней политики администрации  Бабаевского муниципального округа Парфенову Е.Е.

	Глава Бабаевского муниципального округа
	                         Ю.В. Парфенов